Crimen Fori Ecclesiastici

Seu Decretalium Gregorii IX. Pont. Max. Liber V ; Brevi Methodo ad dissentium utilitatem Expositus, In quo praecipuae circa Materiam hujus Libri Quinti, quae tum in Theoria, tum in praxi occurunt, difficultates solvuntur, allatis etiam contrà sentientium fundamentis, & horum solutionibus

Accedunt duo Indices, unus Titulorum initio Operis, alter rerum, & verborum notabilium in calce ejusdem

Schmalzgrueber, Franz

Ingolstadii, 1727

VD18 13510827-001

IV. De Crimine Incestûs, Sacrilegij Carnalis, & Peccato contra Naturam.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-75232](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-75232)

S. IV.

De Crimine Incestus, Sacrilegij Carnalis, & Peccato contra Naturam.

SUMMARIUM.

- 99. *Definitio Incestus?*
- 100. *Causa, in quibus non committitur.*
- 101. *Est gravius crimen Adulterio.*
- 102. &c. *Pœna in foro Sæculari.*
- 103. &c. *Pœna in foro Canonico.*
- 107. *Definitio, & Divisio Sacrilegij.*
- 108. &c. *Pœna Sacrilegij carnalis.*
- 111. *Quale peccatum sit, & quæ pœna affiendus Christianus peccans cum Infidihi?*
- 112. *Sodomie definitio, & divisio.*
- 113. &c. *Pœna Sodomie perfecte in foro Seculari.*
- 115. &c. *Pœna ejusdem in Jure Canonicæ.*
- 117. *Pœna Sodomie imperfecte.*
- 118. *Besialitatis.*
- 119. *Mollitiæ.*

99 **Q**uartur 1. quid sit *Incestus?* 2. est coitus, sive concubitus inter personas consanguineas, vel affines, Jure prohibitas contrahere Matrimonium can. Lex illa 2. §. cum ergo 3. *incestus caus.* 36. q. 1. Tholos. Syntagm. l. 36. c. 7. n. 1. Bajard. ad Clar. §. *incestus n.* 1. Azor p. 3. l. 3. c. 9. not. 2. Farin. prax. crim. q. 149. n. 4. & 5. Illung Theol. præt. tr. 4. D. 1. n. 59. Vallens. bic §. 3. n. 1. Engl n. 29. Pirh. n. 64. König n. 20. Schambog. n. 21. Wieltnar n. 58. Reiffenstuel n. 65. Magnif. P. Schmier p. 3. de Delict. c. 2. n. 46. Dixi inter consanguineos, & affines Jure prohibitos, intellige, propriè dictos, & quartu, vel proximiiori gradu conjunctos post Concil. Later. relatum c. non debet 8. q. probibitio de consang. & affinit.

100 Et hinc crimen incestus propriè non committit, ac proinde non hujus, sed alia mitiori pœna castigandus est. 1. qui carnaliter peccat, aut conjugium init cum consanguinea sive Sponsæ, quam nondum cognovit carnaliter; quia inter ipsos nondum intercedit Affinitas, seu quasi affinitas, seu Impedimentum publicæ Honestatis. Covar. p. 2. de Sponsal. c. 6. §. 8. n. 4. Engl bic n. 31. Wiestn. n. 59. Reiffenstuel n. 67. 2. qui carnaliter delinquit cum Cognata legali per Adoptionem, vel Arrogationem; quia haec ejus consanguinea propriè non est. Azor p. 3. l. 3. c. 9. q. 4. Farin. q. 149. n. 46. Pirhing n. 67. Engl n. 31. Schambog. n. 23. Wiest. n. 60. Reiffenstuel n. 67. 3. qui peccat cum cognata Spirituali ex Baptismo, vel Confirmatione, et si gravius peccet, quā prior. Clar. §. *Incestus n. 4.* Azor q. 3. Farin. n. 50. cum reliquis suprad. 4. qui carnaliter delinquit cum consanguinea collaterali, vel affine, in quinto, vel ulteriori gradu conjuncta; quia impedimentum consanguinitatis, & affinitatis per c. non debet cit. ad quartum gradum restrictum est. Farin. n. 57. Wiestn. n. 61. Magnif. P. Schmier p. 3. de Delict. c. 2. n. 46. 5. qui com-

mercium carnale habet cum duabus, inter se tertio, vel ulteriori gradu conjunctis; quia juxta Trid. sess. 14. c. 4. de Reform. Affinitas ex copula fornicaria tantum extendit ad secundum gradum. Gutiér. l. 1. qq. Can. c. 23. n. 3. Barbos. ad Trid. c. 4. cit. n. 12. Engl bien. 30. cum cit.

Dub. 1. quām grave hoc crimen Incestus sit? 2. est gravius Adulterio can. adulterij 11. caus. 32. q. 6. l. si adulterium 38. §. nonnunquam 3. ff. ad Leg. Jul. de Adult. Farin. q. 149. n. 1. præseruit si committatur inter Ascendentes, & Descendentes; nam inter hos coitum etiam bruta animalia detestantur, & aversantur, ut Aristoteles Hist. anim. lib. 5. Plin. Hist. nat. l. 8. c. 42. Boër. decis. 518. n. 2. & alij ostendunt. Hinc gravissima pœna huic sceleri ab utroque Jure sunt constituta.

De Pœna, qua infligi debeat in foro Sæculari, controversia est inter DD. quod in Consil. Carol. V. art. 117. observandum quoad hoc dicatur Jus Imperiale; in illo autem certa pœna, quā incestus puniatur, expressa non sit: hinc plerique dicunt, Jure Civili Incestui etiam Simplici infligendam eandem pœnam, quæ infligitur Adulterio, ob l. si adulterium cit. pr. ibi, Id enim, remoto etiam adulterio, evenire.

Dub. 2. quæ pœna hodie in foro Sæculari infligatur Incestui? 3. esse distinguendum, an commissus incestus sit sub velamine conjugii, an sine illo. Si primum, nuptias incestuosas scienter contrahentes, si honestæ conditions personæ sint, puniuntur privatione dignitatis, confiscatione bonorum, quæ liberis legitimis, si quis habent, alijs fisco, sunt applicanda, & exilio; si autem personæ viles, etiam fustigatione Autb. incestas C. de incest. & inutil. nupt. Farin. q. 149. à n. 122. Haun. tom. 6. de I. & I. tr. 2. n. 349. Vallens. bic §. 3. n. 3. Engl n. 33. Pirhing n. 65. Wieltnar n. 64. Reiffenstuel n. 71. Intelligi autem hoc debet, si hujusmodi nuptiæ contractæ non sint inter personas, inter quas

quas commissus incestus etiam sine velamine conjugij poenâ mortis afficitur; nam si hoc factum fuisset, multò magis poenam mortis mererentur, qui sub velamine conjugij hujusmodi incestum commiserunt. Addidi etiam scienter; nam qui ignoranter contraxit incestas nuptias, si bona fide, ut culpâ, ita & poenâ caret, si ex culpabili negligencia in impedimento inquirendo, minus arbitrio Judicis puniendus est: sicut etiam puniri debet, qui ab initio bona fide contraxit, sed postmodum detecta consanguinitate, vel affinitate, nihilominus perseveravit. Goff. in Clem. un. V. scienter de Consang. Clar. §. incestus n. 9. Vall. §. 3. n. 3. q. qui verò.

¹⁰⁴ Si secundum, videndum, an Incestus conjunctus cum adulterio sit, an sine illo. Si prius, non minus, quām adulterium poenâ gladii coēceretur. Clar. §. incestus n. 2. Haun. n. 346. Wiestner n. 63. Si posterius, poena pro varietate circumstantiarum varia est. Et quidem si inter Ascendentes, & Descendentes perpetratus sit, mortis, & gladij ferè poenâ afficitur. Host. in Summ. b. tit. n. 12. Bajard. ad Clar. §. cit. n. 3. Farin. q. 149. n. 61. & seqq. Haun. n. 347. Wiestn. n. 62. Reiffenstuel n. 70. Eādem poenâ incestuosum concubitum, commissum inter fratrem, & sororem, plectendum volunt Menochius, & alii quidam apud Haun. n. 348. & docet praxis quarundam Provinciarum. In aliis Provincijs rei Incestus, commissi in gradu primo collaterali, fūstigari, seu virgī cōscī perpetuō relegantur. Berlich. p. 4. concl. 33. n. 5. & 12. Carpzov. prati. crim. q. 73. a n. 11. Stryck. us. mod. Pandect. tit. ad Leg. Jul. de Adult. §. 39. Haun. n. 348. Reiffenstuel n. 70. apud quos videri potest de Poena incestus commissā inter Confanguineos collaterales in secundo, & ulteriori gradu, & inter Affines.

¹⁰⁵ Dub. 3. quæ poenæ in incestuosos sint late de Jure Canonico? ^{n.} hoc Jure, si istius criminis reus sit Clericus, præfertur si jungatur adulterium, est depoñendus, & Beneficio privandus arg. can. si quis 10. & seqq. dist. 81. Clar. §. Incestus n. 2. Covar. p. 2. de Sponsal. c. 6. §. 8. n. 3. Farin. q. 149. n. 34. & 35. Vallens. §. 3. n. 4. Engl. n. 32. Pirhing n. 66. Wiestner n. 65. Reiffenstuel n. 74.

De Laico eodem Jure tres casus sunt distinguedi. Nam 1. in Incestu quoconque perseverans, donec satisfecerit, jubetur excommunicari can. de bis, qui 9. caus. 35. q. 2. 2. si maritus peccaverit cum confanguinea uxoris sūx, aut hæc cum confanguineo mariti privantur jure exigendi debitum conjugale c. si quis 1. c. transmiss. 3. de eo, qui cognovit & c. & R. P. Schmalzgrueber L. V. T. I.

olim prohibebantur, conjugi mortuo, contrahere Matrimonium cum alio, vel alia can. si quis cum matre s. caus. & q. cit. & c. si quis cit. quod tamen alterum per consuetudinem modò est derogatum. 3. qui incestas nuptias scienter contraxit, præterquam quod tale Matrimonium invalidum sit, ipso facto Excommunicationem incurrit. Clem. un. de Consang. & à conjugio cum alia licet in eundo impeditur can. qui propinquam 4. q. cit. Farin. q. 149. n. 142. Engl. n. 33. Pirhing n. 66. Wiestner n. 65. Reiffenstuel n. 72. & 73.

Quæritur 2. quid, & quotuplex sit ¹⁰⁷ Sacrilegium carnale? ^{n.} hoc crimen dupliciter committi potest, scilicet violatione loci DEO consecrati, quod fit effusione feminis in loco Sacro, ita, ut polluantur Ecclesia: de quo dictum est Libr. 3. Tit. 40. n. 68. & 81. & violatione personæ DEO dicatae per Votum Continentiæ. Hujus species est fornicatio, five coitus cum Moniali, per Continentiæ Votum DEO consecratæ can. sciendum 37. caus. 27. q. 1. & l. si quis 10. c. de Episc. & Cler. Imò, ut Abb. in c. Monasteria 8. de Vit. & Honest. n. 9. Decian. tr. crim. l. 6. c. 20. n. 1. Farin. q. 146. n. 6. notant, Monialis violatio etiam Adulterij, & Incestus rationem habet, quod committatur in Sponsam DEI, qui Pater noster est. Quare meritò Ecclesia, ut gravissimum hoc scelus impletat, Clavifuram Monialium introduxit, aliásque invenit cautelas, ut viri à Virginum, & aliarum mulierum DEO sacra-ram congressu, colloquio, & aspectu removerentur.

Dub. 1. quæ sit poena Sacrilegij? Carnalis? ^{n.} cum distinctione; nam fornicatio Religiosi professi, & Clerici, in Sacris constituti, cum soluta, licet ratione Voti Castitatis, annexi SS. Ordinibus, vere sit Sacrilegium ut docet Azor p. 3. l. 3. c. 4. q. 8. fin. Pirhing bic n. 68. & propterea hec circumstantia, tanquam mutans speciem, in Confessione necessario exprimenda sit. Engl. n. 40. Wiestner n. 70. Reiffenstuel n. 76. quod ob Spirituali conjugij vinculum, quo Ecclesiæ, vel Religioni suæ junguntur, adulterii quadammodo reifiant. In foro tamen externo, seu contentioso non censetur, nec puritur ut Sacrilegium, sed ut Simplex Fornicatio tantum. Clar. §. Fornicatio n. 18. Farin. q. 146. n. 30. Pirhing bic n. 68. Schambog. n. 24. Magnif. P. Schmier p. 3. de Delict. c. 2. n. 51.

Gravius utroque Jure animadvertisetur in Sacrilegium commissum cum Moniali. Nam Jure Civili is, qui Matrimonium cum Moniali attentavit, vel alias illam corrupit, plectendus est poena capitali, seu mortis, & bona ejus Monasterio, in quo

corrupta Monialis degebat, applicantur l. si quis s. C. de Episc. & Cler. Novell. 123. c. 43. Hodie poena quidem capitalis remansit, ut tradunt Menoch. de arbitr. cas. 389. n. 27. Tambur. de Jur. Abbatiss. D. 11. q. 2. Babos. in c. scut. 2. de Privil. n. 3. bona tamen sic punitorum, saltem quando Raptus, aut violentia non intervenit, non Monasterio, aut Fisco, sed delinquentis haeredibus relinqui solent juxta Autb. boni damnatorum C. de Bon. proscript. Farin. q. 146. n. 1. Reiffenstuel n. 79.

110 Jure Ecclesiastico Sacrilegus corruptor Monialis, si Laicus sit, excommunicatur; si Clericus, privatus Beneficio, & depositus ab Ordine ad agendum poenitentiam detruditur in Monasterium can. si quis Episcop. opus 6. can. siqua Monacharum 28. fin. caus. 27. q. 1. Menoch. cas. 389. cit. n. 24. Farin. n. 24. & 26. Pithing n. 68. Eng. n. 41. Schambog. n. 24. Reiffenstuel n. 80. & 81. ipsa verò Monialis, se violari passa, aut detrudi debet in Monasterium archus cum rebus suis, aut mancipari perpetuo carceri can. impudicas 11. can. Virgines 25. can. siqua Monacharum 28. can. siquis rapuerit 30. caus. 27. q. 1. Farin. n. 12. Imò sunt, qui Sanctiones Imperiales, quibus poena capitalis secundum dicta n. prec. sceleri huic statuitur, putant canonizatas esse per can. siquis rapuerit cit. & can. siquis non dicam 3. caus. 36. q. 2. Sed melius negatur; quia uterque can. cit. textus in Decreto relatus est à Gratiano ex Jure Civili; cons. non aliam autoritatem, quam ipse Leges Civiles, unde desumpti sunt, habet, adçōque Juris Civilis tantum, non verò Ecclesiastici.

111 Dub. 1. quale peccatum sit, & quali poena afficiendum sit commercium carnale viri Christiani cum fœmina Judæa, vel Pagana, aut vicissim viri Judæi, vel Pagani cum fœmina Christiana? crimen hoc à Simplici fornicatione non differt: quia tamen magna irreverentia, & injuria Legi, ac nomini Christiano per illud infertur, graviori, quam aliæ Simplices Fornicationes poenâ plectendum est, præsertim si conjugij velamen accedit; tunc enim adulterij vicem crimen hujusmodi obñebit l. nequis 6. C. de Iudeis: & cons. adulterij poenâ, mitiori tamen, quam capitali, plectendum est. Clar. §. Fornication. n. 26. Menoch. de arbitr. cas. 290. n. 9. Farin. prax. crim. q. 193. n. 3. Haun. tom. 6. de I. & I. tr. 2. n. 580. Pithing bic n. 79. Wiesner ibid. n. 78.

112 Quæritur 3. quotuplicis generis sit peccatum contra naturam? est trilicis maximè generis, videlicet Sodomia, Mollities, & Bestialitas. Sodomia, à Sodomis accepto nomine Gen. 19. v. 5. aliquando accipitur generice, prout omnem

libidinem contra naturam includit; aliquid quando specificè: & earenus duplex est, Perfecta, & Imperfecta. Perfecta est contumia contra naturam inter duos, non servato debito sexu, sicut contingit, quando concubitus mas cum mare, fœmina cum famina, ut ex textu Gen. cit. & can. usq. 14. caus. 32. q. 7. sumitur: propter quod vitium, igne de celo descendente, quinque civitates combustæ sunt. Gen. 1. cit. Imperfecta est concubitus maris cum famina, non servato debito vase: committitique peccatum hoc potest etiam cum propria uxore. Pithing bic n. 69. Schambog. n. 25. Reiffenstuel n. 88. Mollities est, quæ homo voluntarie seipsum polluit. Bestialitas est coitus cum bruto; quod, quamvis diversæ speciei sit brutorum, cum quo sit coitus, specie tamen diversum peccatum per hoc non efficitur; quia est eadem formalis ratio turpitudinis, quæ consistit in hoc, quod copula habeatur cum re diversæ speciei. Azor p. 3. l. 3. c. 22. q. 1. Pithing bic n. 73. Schambog. ibid. n. 27.

Dub. 1. quæ sit poena Sodomia pro priæ dictæ, statuta per Jus Civilis? hoc Jure crimini isti statuta est poena mortis, prout patet ex §. item Lex Julia. Inst. de Pabl. Judic. l. cùm vir 31. C. ad Leg. Jul. de Adult. & Novell. 77. c. 1. §. 2. quæ poena hodiè ferè ubique recepta, sic exasperata est, ut hodie ejus criminis rei vivi, aut eorum saltem morte punitorum cadaveraigne comburantur. Clar. §. Sodomia n. 4. Azor l. 3. c. 19. not. 1. Farin. q. 148. n. 7. Haun. tom. 6. tr. 2. n. 576. Pithing bic n. 70. quam Sodomitæ comburendi contumetudinem observari etiam voluit Carolus V. Conf. crim. art. 116. Habetique poena hæc locum tam in agente, quam in pariente, nisi huic vis inferatur. Clar. Pib. l. cit. Insuper ejusmodi criminosi etiam ante accusationem, & condemnationem ipso Jure infames sunt l. cùm vir cit. & ibi Gloss. V. infames, rerisque suarum, fisco cedentium, dominio ipso Jure prævantur c. cùm secundum 19. de Heret. in 6. Gloss. ibid. V. perdant, Pithing n. 70. Reiffenstuel n. 86. & 87. quod tamen ultimum non ubique usu receptum notant, Clar. §. Sodomia n. 6. Farin. l. cit. n. 15.

An verò poenæ istæ extendendæ sint, etiam ad eos, qui crimen istud nefandum solumente attentarunt, controversum est apud DD. Affirmant hoc aliqui apud Farin. q. 148. cit. n. 56. Sed contrarium cum eodem Farin. n. 64, tenent Clar. §. Sodomia n. 8. Menoch. cas. 286. n. 28. & alii, ex quorum doctrina ob crimen Sodomiae non consummatum, etiam si ad actum proximum perventum sit, non debet imponi poena mortis, sed alia extraordi-

ordinaria Judicis arbitrio, & mitior arg.
l. sollicitatores 1. §. qui puer 2. ibi, Perfecto
flagitio, punitur capite. imperfecto, in in-
famiam deportatur, ff. de extraord. crim.

¹¹⁵ Dub. 2. quæ huic criminis poena sta-
tuta sit Jure Ecclesiastico? 1. hoc Jure
flagitij istius nefandi reus, si Laicus sit, à
fidelium communione, donec condignam
poenitentiam egerit, penitus est excluden-
dus c. Clerici 4. fin. de Excess. Prelat. & si
conjugatus sit, coniugis innocens non se-
fus, ac ob adulterium ab eo potest diver-
tere arg. can. omnes 7. caus. 32. q. 7. & di-
stinctum est Libr. 4. Tit. 19. n. 103. Cleri-
cus vero per c. Clerici cit. Beneficio priva-
tus, & ab Officio, atque Ordine Clericali
depositus, detrudendus est in arctum Mo-
nasterium ad agendum poenitentiam. Quam
penam auxit S. Pius V. Conf. incipit Hor-
rendum edit. 3. Sept. 1568. ubi statutus, ut
Clerici quicunque, Sodomiam exercentes,
omni privilegio Clericali, Officio, Digni-
tate, & Beneficio Ecclesiastico privati,
& per Judicem Ecclesiasticum degradati,
tradantur Curia, seu potestati Seculari,
afficiendi poenis, quæ in Laicos hujus cri-
minis reos per Leges sunt constituta.
Quæ poena privationis privilegiorum Cleri-
calium tamen ut incurritur, duo requi-
runtur. 1. ut Sodomia sit consummata,
eaque non semel, sed iteratè, ut notant
Azor p. 3. l. 3. c. 19. q. 2. & duabus seqq.
Quarant. V. Sodomia in Addit. limit. 4. Suar.
de Censur. D. 31. sec. 4. n. 21. Barbos. in c.
Clerici cit. n. 7. & 8. Pirhing hic n. 72. v.
præterea, Reiffenstuel n. 92. ibid.
2. ut
lata sit sententia condemnatoria Judicis,
vel fakem declaratoria criminis. Azor q. 5.
Quarant. limit. 5. Suar. n. 22. Pirhing n.
72. cit. quia nemo tenetur exequi poenas
in seipsum. Addit. Quarant. 1. cit. ex
Tolet, & Henr. dictam Constitutionem
quoad forum internum conscientiae in pra-
xi receptam non esse, sed tantum respice-
re forum externum.

¹¹⁶ An vero Sodomita, si interim ce-
lebat, vel ministret in Ordine, Irregula-
ritatem incurrat, dubitari potest. Vi-
detur distingendum. Si notioris sit,
quia ab executione Ordinis suspensus est,
illam incurrit: nec poterit in hac Irregula-
ritate cum ipso dispensare, nisi solus Pa-
pa, vel cui iste potestatem dispensandi in
illa specialiter committit. Azor c. 19. cit.
q. 6. Pirhing n. 71. Contra, si sit Sodo-
mita occultus; nam quia iste nec ab homi-
ne, nec à Jure suspensus est, et si ante
peractam poenitentiam celebret, Irregu-
laris non efficitur. Navar. Man. c. 27. n.
249. Azor q. 7. Quarant. limit. 1. ubi ra-
tionem reddit; quia Irregularitas hæc non

provenit ex Delicto, sed ex infamia, &
scandalio, qua ex delicti notorietate oriun-
tur hæc autem cessat, quando Sodomia est
occulta, ergo &c. Contrarium tamen
tenent Diaz præst. can. c. 90. in addit. V.
derrudatur. Lit. B. Clar. V. Sodomia n. 5.
Farin. q. 148. n. 27. qui volunt, quod
Sodomita occultus, etiam peracta poeni-
tentia, sit suspensus ab Ordinis executione,
ideoque si interim celebret, fiat Irregula-
ris, in qua tamen Suspensione, & Irre-
gularitate hodie ex concessione Trid. di-
spensare possit Episcopus.

Dub. 3. quæ sint poenæ reliquorum ¹¹⁷
peccatorum contra naturam, quæ n. 112.
relata sunt? 1. Sodomiam imperfe-
ctam, seu concubitum maris cum famina
extra vas naturale. Clar. §. Sodomia n. 2.
Covar. p. 2. de Sponsal. c. 7. §. 5. Meno-
ch. de arbitr. cas. 286. n. 33. & seq. Far-
in. q. 148. n. 35. ordinaria Sodomitarum
poena castigandum, variarum Provinciarum
praxi allegata, contendunt. Sed Sylv.
V. Luxuria q. 1. Azor p. 3. l. 3. c. 20. q.
4. Tann. 2. 2. D. 3. q. 3. dub. 9. n. 149.
Pirhing hic n. 66. fin. Reiffenstuel n. 88. ibid.
& aij probabilis docent, hanc imperfe-
ctam Sodomiam non ordinariæ, sed extra-
ordinariæ, & mitiori poenæ subjacere arg.
l. sollicitatores 1. §. qui puer 2. ff. de Ex-
traord. crim. ibi, Perfecto flagitio, puniun-
tur capite. Ratio est, quia etiæ ad pec-
catum Sodomiae merito reducatur, indé-
que tanquam species distincta in Confessio-
ne necessario explicanda sit, tamen quia
saltem adeat adhuc debita diversitas sextus,
perfecta Sodomia, sed minus aliquod pec-
catum est; ac propterea poenis Sodomiae
ordinariis non subjecta, præterim cum in
poenis benigniora sint amplectenda.

2. Beſſitatis rei, instar verorum ¹¹⁸
Sodomitarum, in Consit. Carolin. art. 1. b.
morte plectendi, & comburendi dicuntur:
quod aliquando vivis, plerumque ad evi-
tandam desperationem capite plexis fieri
solet: & ijsdem flammis consumitur etiam
brutum ad imitationem Legis Veteris Let.
20. v. 15. ne tam horrendi flagitij memo-
ria, & vestigium ullum inter homines ex-
tet. Clar. §. Fornicatio n. 27. Menoch. de
arbitr. cas. 286. n. 31. Farin. q. 148. n. 46.
Haun. tom. 6. de 1. & 1. tr. 2. n. 576. Pir-
hing hic n. 73. Wiestner ibid. n. 77.

3. Peccatum Mollitiei, quia clanci-
lum, & secretò exerceri solet, ad forum
contentiosum vix unquam deducitur: cum
autem deducitur, extraordinaria v. g. re-
legationis, aut fustigationis poena coercen-
dum censem. Damhouder. prax. crim. c.
96. n. 6. Haun. l. cit. 525.
Engl. hic n. 28.